
UCHWAŁA NR XXVIII/254/10  

RADY GMINY ŻARY  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Olszyńcu 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 59 ust.1,6 w związku z art.5c pkt 

1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256 poz.2572 ze 

zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 8 marca 2010r. uchwala sie co nastepuje: 

§ 1. 1.Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2010r. Szkołę Podstawową im. Marii 

Konopnickiej w Olszyńcu ze struktury organizacyjnej kl.I-VI w szkołę Podstawową o strukturze 

organizacyjnej kl.I-III wraz z oddziałem przedszkolnym zwanej dalej "Szkołą".  

2. Przekształcenie Szkoły podyktowane jest warunkami demograficznymi.  

3. Uczniom zlikwidowanych klas IV-VI zapewnia się z dniem 1 września 2010r. możliwość 

kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej w Grabiku.  

4. Zobowiązuje się Wójta Gminy Żary do zapewnienia dowozu uczniom klas IV-VI do 

Szkoły Podstawowej w Grabiku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary oraz Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej w Olszyńcu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

ID: QVYNL-TBRVF-CENNA-UMDOE-KSPKT. Podpisany. Strona 1 / 1


